
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel: +420 257 111 888 
email: info(S?mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmapów

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele: 0-0022/2023/OMIR
Datum vystavení: 30.03.2023
Datum dodání/realizace: 31.12.2023

Dodavatel: Odběratel:
JAKUB CIGLER ARCHITEKTI a.s. Městská část Praha-Zbraslav
Nad ostrovem 1119/7 Zbraslavské náměstí 464
14700 Praha 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: / číslo účtu:
IČ 26489431 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: info@j akubcigler .archi e-mail: i nfo 'a ,m c-zb ras lav ,cz

!!! NA FAKTUŘE, PROSÍM, UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY ODBĚRATELE !!! 
OBJEDNÁVÁME U VÁS (popis zboží / služby)
Zpracování návrhu umístění domu pro seniory (na pozemcích pare. č 1945/3, 1945/4, 1946, 1947/1, 1947/4 -  vše v k. ú. 
Zbraslav) -  hmotovou studii, která bude vizualizací projektu a měla by zahrnovat:

• umístění hmoty objektu na pozemky s ohledem na orientaci světových stran, popřípadě případná návaznost 
komunikačních přístupů na pozemky v návaznosti na okolní stavby (hmotová studie)

• osazení hmoty objektu do terénu, popřípadě výškové uspořádání
• vizualizace hmoty objektu vygenerovaná do stávající zástavby (umístění hmoty objektu do území)
• velmi hrubý odhad celkových investičních nákladů, který by měl být odhadem nejen ceny stavby, ale také 

předpoklad nákladů na zpracování všech stupňů dokumentace včetně studie
Cena za zpracování Hmotové studie.................................................................................168.000,00 Kč bez DPH
Konzultace a účast najednání na MHMP dle požadavků objednatele ........................... 20.000,00 Kč bez DPH
Konzultace budou fakturovány dle skutečnosti do maximální výše 20.000 Kč bez DPH
Cena celkem včetně DPH 227 480,00 Kč
Cena celkem bez DPH 188.000,00 Kč

• V případě zasílání faktury e-mailem, použijte vždy výhradně e-mail: infojfmc-zbraslav.cz
• Dle § 1963 NOZ (Nový občanslw zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.) je  obecná splatnost 30 drní od doručení faktury.
• Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba 
povinná k  dani.
• Objednčtvky zveřejhovčmy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí uveřejněním Městsliá část Praha-Zbraslav.
• Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle 
§109a zákona o DPH. V případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu, pro účely této fafoury jiné číslo bankovtrího účtu, 
než které nechal zwřejnit v registru plátců DPH  v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ZDPH), vyhrazujeme sijako odběratel právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně 
příslušného finančního úřadu dodavatele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní způsob zajištění 
daně podle § 109a ZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve týši DPH z předmětné faktury.

Jméno a příjmem Datum Podpis
Odpovědný pracovník

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

http://www.mc-zbraslav.cz

